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LIBRO BANCO

BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

DEL1AL 31 DE AGOSTO DEL 2019

RDS$
Cuenta Bancaria No. 9600883648
BALANCE INICIAL 4,517.97
No.CK/

FECHA TRANSF BENEFICIARIO INGRESOS EGRESOS BALANCE
19/08/2019 REINTEGRO DE CK No. 129 (4,842.00) 9,359.97
21/08/2019 DEPOSITO 242,492.45 251,852.42
22/08/2019 000132 KELVIN PUJOL 20,161.00 231,691.42
23/08/2019 000133 EDENORTE 484.16 231,207.26
23/08/2019 000134 BUITECO 26,523.40 204,683.86
23/08/2019 000135 LUFISA COMERCIAL 32,280.90 172,402.96
23/08/2019 000136 SUPLIDORES DIVERSOS 5,876.00 166,526.96
23/08/2019 000137 CLONACION GRAFICA 13,678.65 152,848.31
23/08/2019 000138 NULO 152,848.31
23/08/2019 000139 COLECTOR IMPUESTOS INTERNOS 2,374.71 150,473.60
23/08/2019 000140 GOBERNACION IPD 4,000.00 146,473.60
23/08/2019 000141 GRUPO ASTRO 17,221.20 129,252.40
23/08/2019 000142 ADV. AUTO TECNOLOGY 7,649.04 121,603.36
26/08/2019 000143 CREACIONES SORIBEL 12,430.00 109,173.36
28/08/2019 000144 COLECTOR IMPUESTOS INTERNOS 7,311.84 101,861.52
30/08/2019 000145 KELVIN PUJOL 17,996.00 83,865.52
30/08/2019 000146 NULO 83,865.52
30/08/2019 000147 INVERTMENTS 4,610.49 79,255.03
31/08/2019 IMPUESTO 0,15% 98.35 79,156.68
31/08/2019 COMISIONES 175.00 78,981.68

BALANCE AL 31/08/2019 78,981.68
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